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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONARIOS PUBLICOS DO MUNICiPIO DE PAULINIA

Relagao dos servidores ativos nao participantes do Censo
— Atualizada em 01/04/2019

Comunicamos para todos os fins de direito, para que ndo se alegue ignorancia e nos termos do
Decreto 7371 de 31 de outubro de 2018, em seu artigo 13, paragrafo 1°, que a ndo entrega da
documentacao requerida até o dia 15/05/2019, acarretara no envio de comunicagao a Prefeitura
Municipal de Paulinia, solicitando a suspensdo dos pagamentos de salarios e remuneracdes a
partir do més de maio do ano corrente, sendo normalizados apés a realizagdo da entrega.

E para que nao se alegue o desconhecimento, publicamos este ato no Semanario Oficial do
Municipio, na pagina do Instituto na internet, além do envio de correspondéncia por carta
registrada.

Referéncia: Atualizagao da lista dos servidores estatutarios ativos da Prefeitura que nao compare-
ceram ao censo Pauliprev 2018 / 2019. — Relagao atualizada em 01/04/2019.

MATRICULA NOME CPF
92797 ADRIANA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 271.545.588-73
95729 ADRIANA DE SOUZA BARON 146.551.788-09
79979 AILTON PEREIRA DE SOUSA 253.367.648-92
10805 ALEXANDRE GRANDO DE OLIVEIRA 220.820.178-77
84190 ANA MARIA DAS DORES 267.728.088-43
11242 ANDERSON GOMES GABRIEL 879.056.717-04
84344 ANDRE EDUARDO DE OLIVEIRA 259.936.808-14
11243 ANDRE LUIZ ALMEIDA DE MELO 319.337.002-97
11949 ANDRE LUIZ TELES MARTINS 391.174.288-66
86665 APARECIDA MONTEIRO CARVALHO DE OLIVEIRA 123.582.138-29
10973 BEATRIZ CARDOSO MERLI SOARES 333.356.208-10
11592 BEATRIZ CARLIN MALVEIRA 368.516.278-09
11861 CAMILA HELENA LOURENCO 223.392.948-94
81566 CARINE BARCELLOS SANT'ANA 019.950.207-29
12599 CARLA AP. FERREIRA GONGALVES DA SILVA 931.510.636-91
93742 CARLOS EDUARDO PEREIRA 210.379.648-96
84999 CAROLINA DOS SANTOS BALBINO 224.232.948-08
12578 CASSIO DONIZETTI PIOTTO RODRIGUES 151.382.828-24
78433 CATIA FREIRE DE CARVALHO 217.624.778-74
10256 CLEBER MATIAS GOMES 107.116.928-90
42412 CRISTIANO DA CRUZ PADOVANI 250.099.198-93
32980 ELDER PAULO AZEVEDO 033.947.978-79
10117 ELISETE REGINA DE SOUSA DIAS 120.354.118-07
11587 ELOISA HELENA ZOTIN GONGALVES 216.088.378-66
12525 ERICA CRISTINA DA SILVA PINHO 345.242.798-65
36315 ERMELINDO DA SILVA 102.523.248-89
70831 ESDRAS PAVAN 286.750.228-40
46370 FABIANA APARECIDA ANTONIOLI 137.881.078-39
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95370
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50229
90492
98493
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90425
48020
42838
33685
83690
79847
12431
91413
79707
84824
11577
12345
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38881
64874
11971
91545
84808
55018
84816

FABIANA OLIVEIRA SALYERS

FABIANA R. CASTRO DE SOUZA
FABRICIO CANDIDO MAIA

FERNANDA MENDES DE CARVALHO LIVANI
GABRIEL DALLA FAVERA DE OLIVEIRA
GIORGIA DE GIUSTI FERNANDES
GIOVANA PELLATTI D LOPES
HELOISA MARIS MARTINS SILVA
HERCULES DUARTE

HERMETO GULARTE MENA BARRETO
JANETE GENOVEZ FREITAS

JOAO MARCOS SANCHES

JUCELIA DO ROCIO DE LARA TAHARA
KARLA DOS PASSOS SANTOS
KLAYTON APARECIDO ALVES

LARA RIBEIRO TEIXEIRA BONFIM
LEANDRO CEZAR BANDEIRA

LILIAN FERREIRA DE SOUZA SILVA
LILIAN MOTTA MONTEIRO DE CARVALHO
LIOMAR FARIA RIBEIRO

LUCIA DE FATIMA AGUIAR BARBOSA
LUIZ CARLOS CHIAPARINE

MANOEL AURELIO TEIXEIRA MAGRI
MARCIA REGINA PEREIRA DA SILVA
MARCIO BORGES COUTO

MARCO ANTONIO

MARCO ANTONIO ALTHEMAN

MARCO ANTONIO DA SILVA
MARIEDNE DOLORES DOS SANTOS
MAURILIO FERNANDO DA SILVA
MILTON MAITO JUNIOR

MIRIAM PORFIRIO DA SILVA

ODAIR APARECIDO VAZ

OSIEL LOPES BUENO

PAULA REGINA POMBAL LEITE
RENATA DE CASSIA VIEIRA MARINHO
RICARDO AFONSO NATIVIDADE
RICARDO ISAO KANASHIRO

RICARDO KALAF MUSSI

RITA DE CASSIA SANTOS BARRANQUEIRO
RODRIGO PESSOA SILVA

ROGERIO DOUGLAS PEDRO DE SOUZA
RORY CARLOS MESCHIATTI

ROSA MARIA TORRES ROSA
ROSANGELA DE OLIVEIRA

ROSEANE TEIXEIRA DOVIGO
ROSIMAR RODRIGUES MACHADO
SEBASTIANA IRENE SILVA MENDES
SERGIO APARECIDO BENICIO

SERGIO HENRIQUE FONTOLAN

324.437.158-25
252.782.288-65
183.331.168-09
254.337.175-34
030.642.325-17
285.627.848-50
272.728.798-40
012.623.256-33
112.227.828-47
595.620.487-72
120.659.778-09
065.380.628-06
061.882.938-55
302.861.858-30
309.341.868-20
059.076.396-28
271.363.778-38
219.094.458-94
140.809.858-00
109.543.898-08
410.691.531-68
141.639.358-78
531.382.448-15
283.357.488-61
052.538.718-88
061.952.658-02
287.189.091-91
153.835.098-01
054.910.228-02
212.579.158-78
138.028.748-03
056.506.326-00
104.834.478-97
167.611.158-17
269.073.878-32
223.254.888-02
300.815.438-75
169.542.738-64
039.097.158-85
259.794.578-28
299.301.698-90
247.954.118-59
116.073.138-12
137.671.978-98
264.989.248-02
321.718.728-88
248.950.178-00
129.938.118-94
154.917.508-40
265.488.268-33
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11525 SIDNEI ROBERTO GUEDES 626.852.446-20
89613 SIMONE CRISTINA CORREA CANTALEJO 218.993.698-56
10996 SUELEN CRISTINA DE SOUZA 069.510.026-22
94846 TATIANE DE SOUZA ALVES 332.665.648-39
12703 UERITON SEBASTIAQ BATISTA OLIVEIRA 352.752.158-51
11258 VANDERLEY VIEIRA ROCHA 106.612.168-02
11814 VANESSA DE FATIMA OLIVEIRA 306.579.878-67
10398 WAGNER DOS SANTOS OLIVEIRA SOARES 883.165.306-78
90433 \WANDERLEINE KATIUSCIA ARGENTIERO 267.142.348-99
86487 WILLIAM SANTOS RODRIGUES 215.888.468-14
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